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İşte o bildiriden tam 1 gün geçmişti. Gefer halkı -büyük çoğunluğu
Gefertlilerden oluşan- birlik olmuş, binlerce kişi Savort Meydanı’nda

Gefertliler Birliği’nin başkanı Gukafon’un yapacağı o konuşmayı
bekliyordu… Gukafon, Savort Meydanı’na girdi, Gefertliler coşkuyla

karşıladılar, balkonlara Geferistan ve Gefertliler Birliği
bayrakları, hükümete karşı pankartlar asılmıştı. O tarihi anda

Gukafon şunları söyleyecekti: “Öncelikle herkese burada olduğu için
minnettarım. Bugün, darbeyle hükümeti ele geçirmiş sözde demokrasi ve
halkın savunucusu darbeci hükümete karşı birlik olma günüdür. Yakın

zamanda genel seçim geliyor, bağımsız birliğimizin üyeleriyle beraber
halkın çıkarına olan her konuda çalışmalar yürütmeye çalışıyoruz.
Şuandaki bu kusmuk Geferistan hükümetinin sonunun yaklaştığına bir
delil olarak sizleri örnek gösterebilirim…” dedikten sonra yaklaşık
100 metreden büyük bir gürültü gelmişti. Bir patlamaya benziyordu,

sanki bilerek bu zamana programlanmıştı. Bu gürültüye karşılık
Gefertliler biraz ürkmüşlerdi ve tam da bu anda Gukafon şunları
söyleyecekti: “KUSMUK GEFERİSTAN HÜKÜMETİNİN BİZ GEFERTLİLERİ
DURDURABİLMELERİNİN BİR YOLU YOKTUR, BİRLİK OLACAĞIZ VE ONLARI

EZECEĞİZ” dediği anda uzaktan bir ateş sesi geldi, halk ne olduğunu
anlayana kadar etrafa baktı. Ta ki Gukafon’un yere yığıldığını
gördükleri o ana kadar… Halkın gözleri sulanmış bir şekilde

korkmuştu. Bazı Gefertliler olay yerinden kaçmaya çalıştılar, tam bir
kargaşa ortamı hakimdi. Gukafon tam yere yığıldığı esnada elindeki
mikrofonu ağzına götürdü ve şöyle bir şey diyecekti: “Aah… Kusmuk
hükümetin insan…ları öldürerek sindirmeye çalışması…” ve o sözü

söyleyecekti: “Beni öldür…meniz bu gördüğünüz halkın içindeki ruhu
asla…asla…ve asla söndüremeyecektir” dediği anda Gefertliler ona
etten duvar örmeye çalıştı ve hep beraber şunları söyleyecektiler:
“BİZ VARIZ… BIZ VARIZ… YARIN DA BİZ VARIZ”. Ve Gukafon tam 2 dakika
sonra Savort Meydanı’nda yaşama veda etti. Gefertliler Birliği tam

bir çalkantı içerisindeydi, bu kusmuk Geferistan hükümeti tarafından
bir açıklama bile yapılmamıştı. Bu suikastı kimlerin yaptığı yüzlerce

komplo teorisini yanında getirmiştir…

Bu kusmuk Geferistan hükümeti 36 sene öncesine kadar Geferzme
tarafından yönetildi. Halkın alım gücü düştükçe düşmüş, Savort değeri
de 32’ye kadar düşmüştü. Bu, şuandaki duruma kıyasla daha iyi bir

değerdi -yarı yarıya fakirleştiklerini hesaba katmazsak-. Yeni gelen
Geferistan hükümetinin halk tarafından seçildiği söylenir fakat
Gegazete’nin yeni sayısında seçimde hile lerin yapıldığına dair

kanıtlar paylaşılmıştır. Yeni gelen hükümet bunlara sessiz kalmak
yerine eski kusmuk Geferistan hükümetinin propaganda kanalı olan

Geforte 2 (Halkın gözünden 2)’den bir açıklama yayınladı ve
sayımlarda hile olmadığını, hepsinin mühürlü bir şekilde olduğunu ve
saklandığını belirtti. Tüm bu söylemlere karşın, yeni gelen hükümetin



alım gücünü artırdığı söylenir… Tüm bu söylemlerin sonucunda Gech,
bir gazetecinin karşısına geçmek durumunda kalmıştır ve onun

sorularını yanıtlayacaktır: “Neden ‘söylenir haberciliği’ yaptığınızı
sorabilir miyim?”. “Çünkü eski kusmuk Geferistan hükümetinin, halkın
bilgi aldığı birçok mecrayı kapattığını ve muhalif kanallara da baskı

uyguladığını, bu sayede muhalif kanalların yeterli bütçeye sahip
olmadıklarını biliyoruz. Bu muhalif ve bağımsız kanalların da desteğe

ihtiyacı olduğundan ve yeterli desteği alamamalarından ötürü
kapandıklarını da biliyoruz. Uzun zamandır sadece Gegazete’nin

varlığı Gefertlilere fikir verebiliyordu fakat orası da gün geçtikçe
zayıfladı ve bağımsızlıktan uzaklaşmaya başladı. Bizler ‘söylenir
haberciliği’ yaptığımızda zaten olabilme olasılığının, olamama

olasılığından fazla olduğunu halktan gelen bilgiler doğrultusunda
belirtiyoruz. Bu tür konuları teyit edebilecek kadar çok bütçemiz de

yoktur, yapabileceğimizin en iyisi şimdilik bu” dedi Gech…

Yeni gelen hükümet Geforte 1 ve 2 kanallarını bağımsızlaştırma
çabasına gitti ve kendilerini bağımsız gazeteci olarak gören Merift,
Istans ve Kalfat Geforte 1’de; Sandirt ve Samuel ise Geforte 2’de işe
alındılar ve bu gazetecilerin iyi iş çıklardıkları halkın gözünden
söylenir. Gegazete’de ise Geforte 1 ve 2’nin bağımsız olmadığı, bu
kanalların yeni gelen hükümete bağlı oldukları yaygarası kopar.

Bunlara karşı yeni hükümet, bu kanalların bağımsız olduklarını halka
kanıtlayabilmek için Gegazete sayılarını her hafta başı Geforte 1’de
okumaya başladı… Yeni hükümet 26 sene öncesine kadar yönetti, alım

gücü önemli bir ölçüde artmadı ancak kasıtlı fakirleştirme ve
işssizlik konusunda önemli adımlar atıldı ve halkın desteğini almaya

çalıştılar. Gegazete ise yaklaşık 28 sene önce kapatıldı. Bunun
sebeplerinden en önemlisi, halkın çoğunluğunun bu gazeteyi almaması
ve Geforte 1 kanalının Gegazete sayılarını yayımlaması sebebiyle az

olan satışlar onları iflasa yönlendirdi. Halkın yaklaşık %76’sı
Geforte 1-2 izlerken, kalan kısım ise kendilerini muhalif olarak

tanıtan Gukafonsa nehfert? (Gukafon’a ne oldu?) kanalını izliyordu.
Gukafonsa nehfert? kanalı, kendilerini Gegazete’nin yenilikçi

olmaması sonucu az satıştan dolayı iflas etmesi, insanların bilgi
kirliliğine kapılmış o pis ellerini tutan bir melek olarak tanıtıyor.
İlk zamanlar izleyici yüzdeliği %1 etmezken, kendilerinin hükümete

karşı yaptığı doğru eleştirileri bir şekilde halkın kulağına
gitmişti. Bunun sonucunda izlenme yüzdeleri genel çapta yaklaşık
%24’e ulaştı… Bu büyük artıştan dolayı 27 sene öncesinde Gukafonsa
nehfert? Kanalının yabancı birlikler ve iş insalnarı tarafından
fonlandığı hükümet tarfından iddia edildi. Asparagas bir haber

olduğunu, hiçbir yerden fonlanmadıklarını sadece aldıkları reklamlar
ve bağışlarla yayına devam ettikleri Gukafonsa nehfert? tarafından

belirtildi, bu belirtim bir bildiri şeklinde yayınlanmıştı.



Bildirinin içeriği Geferistan hükümeti tarafından yok edildiği
iddiası hakkında bazı duyumlarım vardı ve bu duyumlarım halkın

kulağına da bir şekilde ulaşmıştı. Bu iddia sonrası genel izlenme
yüzdesi genel çapta yaklaşık %10’a kadar düştü ve piyasanın şuandaki
hakimi Geforte 1-2 olmuştu… 25 sene öncesinde yapılacak seçime 3
parti katılacaktı (Bunlar, en yüksek oy oranından düşüğe şeklinde

sıralanmışlardır):

1 – Gefertonsa Zaltefon Panzaer (Gefertin Kurtuluşu Partisi, GZP)
2 – Delecktz Latrumonsa Panzaer (Hür Halkın Partisi, DLP)
3 – Zansonzak Leronz Panzaer (Ebedi Hükümet Partisi, ZLP)

Tüm bu partileri sırayla inceleyecek olursak:

1 - GZP:

GZP kendilerini Gefertlilerin sesi olduğu şekliyle tanıtmaktadır. Her
vatandaşa eşit bir şekilde duruşunu sergileyeceğini belirten bir
ideolojiye sahiptir. Geferistan’ın, Geferzme’nin keyfine göre
yönetilemeyecek kadar zengin, büyük ve güçlü bir ülke olduğunu

savunur. Ancak Gefertlilerin sesi olmadığı hakkında yayımladığım
makalemde de belirttiğim üzere GZP’deki birçok üst düzey kişinin

kusmuk Geferistan hükümetinden geldiği biliniyor. Bu da onları sadece
seçilene kadar hakların savunucusu yapıyor olabilir. GZP’nin

köklerine inecek olursak Zorana Lotashk tarafında kurulmuş bir parti,
ilk kurulduğundaki ideolojisi Geferistan’ın aleyhine birtakım

söylemler içeriyordu. Lotashk öldüğünde yerine Iana Opsuln geçti ve
kurucunun ideolojilerine uymayacak bir tüzük üzerinde çalıştıkları

hakkında birtakım söylemleri yineledi.

2 – DLP:

DLP, tüm halkın eşit olduğunu; fikirlerini korkusuzca, baskı olmadan
belirtebilecekleri bir ortamın yaratılmasını savunan, Geferistan’ın
tüm dünya ile olan ilişkilerini düzeltmesi gerektiğini ve bilime

gerekli değerin verilmesini savunur. GZP’ye ters olarak, yetkililerin
birçoğu, yaşayanların çoğunluğunun aptal olduğunu ve bu yüzden yüzden

tüm bu söylemlerinin gereksiz yorucu bir çaba olduğunu belirtir.
Aptalların azalması için DLP’nin yeni başkanı Oufaloo yeni bir fikir
üzerinde çalışır: Üstün Gefertliler. Bu üstünlük kavramı ile kendi

uygulayacaklarını belirttikleri bir test ile insanların zeka
seviyesinin ölçüleceğini ve çıkan sonuca göre cahil ve aptal

olanların kısırlaştırılacağı savunulur. Tüm bu söylemleri neticesinde
DLP’nin oy oranı GZP’ye yaklaşamıyordu bile ancak o zamanın elit



Gefertlileri hep DLP’ye veriyordular. Tüm bunlara karşın
Gefertlilerin çoğu bu durumdan hoşnut değillerdir.

3 – ZLP:

ZLP’yi DLP ve GZP’den ayıran en önemli fark, hükümetler diye bir
kavramın olmadığı; tek bir hükümetin olacağı ve tek bir hükümet

kadrosu tarafından ebedi olarak yönetileceğini, kendi Geferzmeleri
öldüğü zaman seçimle yeni ebedi hükümetin seçilmesi gerektiğini

savunan bir ideolojiye sahiptir. ZLP’nin yetkilileri genel olarak
yaşlı ve bunak kimselerdir ve bu sebeple halk bazında genel olarak

yaşlılardan oy alırlar…

Tüm bu partilerin ayrıca kendi televizyon kanalları da vardır. Bu
kanalların 1 aylık izlenme yüzdeliklerine bakarak oy oranlı konusunda
yaklaşık bir bilgiye erişilebilir: GZP diğerlerine kıyasla toplam

yüzdeliğin %71’ini kaplıyor. DLP %18’lik yüzdeliği kaplarken, ZLP ise
%11’lik dilimi kaplıyor diyebiliyoruz. Tüm bu gördüğünüz yüzdelikler

arasında dikkat çekebilecek bir yüzdelik olarak ZLP’yi ele
alabiliriz. ZLP genel olarak yaşlılardan oy alır ve göründüğü üzere
%11’lik dilimde ona oy verenlerin yaklaşık tamamı 70 yaş ve üzeri

kimselerdir… Geforte 1’den Merift bu konuda ilginç bir cümle ağzından
kaçırdı: “GZP’nin şuanda da hükümet olduğunu biliyoruz, bu yüzden
tekrar seçilecekleri büyük bir olasılık olacaktır. Kendilerinin
seçilmesi için her türlü konuda ‘şeyler’ yapacağız, halkın hiç

şüphesi olmasın”. Merift bunları söylediği an Geforte 1 kanalının
sinyali kesildi, bu sinyalin gitmesi bazı aşırı uzak yerleşim
yerlerine henüz yansımamış olabilir. Bu söyleme bakacak olursak
Geforte 1’in bağımsız olmadıklarını anlayabiliriz. Bu sinyal

kesilmesinden biraz süre sonra Gukafonsa nehfert? kanalı halkın
nabzını tutabilmek için sokağa çıktı, halka bazı sorular sordu:

“Geforte 1 kanalının sinyalinin neden kesildiğini biliyor musunuz?”
dedi muhabir. “Bu konuda çok bir bilgim yok, pek izlemem. Ancak
bağımsız olduklarını da sanmam”. Muhabir bu söylemin ardından

sorusunu yineledi: “Geforte 1 kanalı sizce neden sinyalini kesti,
biliyor musunuz?”. Adam biraz düşündü ve: “Bu konuda sizlere bir
şeyler diyeceğim ama bunu YAYINLAYACAKSINIZ. Tamam mı?”. “Biz

yayınlayacağız, tamam mı?” dedi muhabir. “Bakın arkadaşlar, Gukafon’u
bilerek öldürdüler ki Gefertliler Birliği dağılsın. Ben Gefertliler
Birliği’ne üye bir insandım ve bunu benimserdim. Hatta Gukafon’un
ölümünün araştırılmasıyla alakalı kuliste bir konuşma da yapmıştım,
ancak Gefertliler Birliği, Gukafon’un ölümünden sonra aşırı tahrip

oldu ve o eski gücünü zamanla keybetti. O eski Geferistan hükümetinin
yaptığı lanet olası bir olayın tekidir. Gefertlilerin vergileriyle

kurulan bir kanalda sinyali kesmeleri de onlar için normal



karşılanır. Bağımsız kılığına girmiş hükümetinden pek bir farkı yok…
Bakınız ben Geferistan’daki *en iyi* sayılan o üniversitede

akademisyenim. Bu ülkede olan biten hakkında sayısızca araştırmam
oldu. Ben bu ülke için yıllarımı heba ettim, görebiliyor musun bu
beyaz saçlarımı? İşte ben bunları hep bu ülkenin geleceğinin parlak

olması için heba ettim! Bu söylemlerimi bir sayfaya aktarsanız,
buradaki ünlemlerin sayısını asla bilemezsiniz! Ancak Geferistan çok
fena bir kapana sıkıştı. O fare kapanını koyanlar da Gukafon’u vurma
emrini verenler oldu. Hatta Gukafon’u vurmak için kullandıkları silah
Geferistan üretimi bir silah. Biliyorsunuz yakın zamanda seçimler
olacak. Bakınız beni öldürebilirler ama ben tekil şahıs değilim,

biziz biz!” dedi adam. “Vaktimiz azalmaya başladı, son
söyleyeceklerinizi söyleyin” dedi muhabir. “Bana bu konuşma fırsatını

verdiğiniz için öncelikle teşekkür ederim, bu ülkeden binlerce
Gukafon gibi idealist ve vatansever insanların çıkacağına karşın hiç
şüphem yok. Tüm zorluklara karşı birlik olacağız, teşekkürler”. GZP

hükümeti bu söylemleri bir şekilde duydu ve bu konudan hayli rahatsız
olduğunu belirtti: “Gukafon denilen kişinin Geferistan’a bıraktığı
bir mirası göremiyoruz”… Gukafonsa nehfert? kanalı bu röportajın

yayınlanmasından sonra izlenme oranlarını katladı. Bu, halk için içib
tam bir zorunluluktu çünkü Geforte 1’in bağımsız olmadığı sinyallerin
bilerek kesilmesinden ortaya çıkmıştı ve hükümete çalışıyordular. GZP
hükümetinin, o eski kusmuk Geferistan hükümetinden de pek bir farkı

kalmamıştı oysaki…

Seçimlere 2 gün kalmasının ardından ortalıkta bir yaygara koptu, GZP
hükümetinin temsilcisi Lasatra halkın özgürlüğüne hitapta bulunan bir
bildiri yayınladı: “Öncelikle Geforte 1 ve 2 bağımsız iki kanaldır.

Biz halkın kendi fikirlerini belirtmesine, hangi partiye vermesine ya
da ne iş yaptıklarına bakmıyoruz. Bu asılsız iddiaların gerçeklik
payı yoktur. Seçime 2 gün kaldı, Geforte 1 ve 2’de ne zaman bir

propaganda ile karşılaştınız? GZP hükümeti olarak Geferzme tarafından
bize aktarılan şu bilgiyi sizlerle paylaşmak isterim: “Gukafon’un

ölümü. Bu konuda kimin Gukafon’u öldürdüğünü bilmiyoruz. İstihbaratın
o dönemler aşırı yoğun bir şekilde halkı baskıladıklarını da

biliyoruz. Bizim amacımız halkın güvenliğini sağlamak olmalıdır,
Geferliler Birliği’nin kamuoyundan sakladığı birçok ilginç ve

esrarengiz bilgiler elimizde var. Bunları seçimden sonra halkımızla
paylaşmayı düşünüyoruz””. Tüm bu bildirilerden sonra ortalıkta bir

durgunluk hakimdi ve bir iddia atılmıştı: Geferzmenin
rahatsızlandığıyla alakalı. Şuandaki Geferzme gerçekten yaşlı birisi,

82 yaşında. Bu sebeple gelecekte yerine Lasatra’nın geçmesi de
bekleniyor. Kendisi istihbarat için çalışan birisi olduğu hakkında

birkaç duyumlar almıştım… Seçim günü geldiğinde ise Geforte 1 ve 2’de
herhangi bir bildiri paylaşılmadı. Gukafonsa nehfert?’ten anonim bir



gazetecinin şunları söylediği belirtiliyor: “Gukafonsa nehfert?’ten
bir gazeteciyim. Kimliğimi açığa çıkarmak istemem çünkü elimdeki bu
yüklü belgeler gerçekten kritik öneme sahip ve bu bilgileri elimden

sürekli olarak almaya çalışan bir GZP istihbaratı var. Ben ise
bunları sürekli olarak kopyalıyorum ve halkla paylaşıyorum. Şuanda

gazeteci olduğumu belirtmeme rağmen, beni herhangi bir şekilde
Gukafonsa nehfert? kanalında bulamazsınız… Öncelikle GZP’de çok büyük
bir kriz hakim, Geferzmenin rahatsızlandığı hakkında bir iddia da
ortalıkta dolaşmakta. GZP henüz kendi eylem planını açıklamadı ve

halk bazından birçok Gefertli kimse sürekli olarak Geforte kanalının
sinyalinin kesilmesinin hesabını sormak için GZP merkezinde. Seçin

halen sürüyor olmasına rağmen GZP kanadından bir açıklama duyulmadı,
bu da krizin bir habercisi olabilir… DLP ve ZLP bu konuda biraz daha
tutarlı bir politika izleyerek Gukafonsa nehfert? kanalı üzerinden
kendi seçmenleri için ortak bir bildiri yayınladı. Bu bildiride

seçimin devam ettiğini, ZLP ve DLP’nin kanallarından canlı olarak
istatistiklere bakabilecekleri belirtildi. Hükümetin ortadan

kaybolmasının ne gibi sonuçlar doğuracağını da henüz bilemeyeceğiz”
diye belirtti.

…

(devam edecek)


